
STEZKA ODVAHY 2018 

V sobotu 16. 6. 2018 uspořádalo Honební 

společenstvo Věžnice ve spolupráci s MA21 -

Zdravá obec Věžnice a obcí Věžnice „Stezku 

odvahy“. Akce se zúčastnilo jak velké množství 

pořadatelů, tak ještě větší množství účastníků. Letos pořadatelé připravili pro děti 

opravdu strašidelná stanoviště. Pro děti byly předem připraveny hry na sportovním 

hřišti, skákací hrad, a pro vstup na stezku si měly namalovat vlastní vstupenku – jak 

si představují strašidlo. Zámecká paní, která stezku zahajovala, vybrala celkem 94 

vstupenek. Letos účastnící museli navštívit 14 stanovišť, kde na každém z nich čekala 

jedna až 3 osoby převlečené za strašidelné bytosti, ale i pohádkové postavičky.  Této 

akce se zúčastnilo přibližně 100 dětí a 60 dospělých, z nichž někteří se báli více než 

samotné děti. Na samý závěr pro všechny účastníky byl připraven ohňostroj. 

 

. 

                   


